Datenblatt | Artikelnummer: 210-141

Betatigungszange; fiir Serie 281, 282; 283, 284 (seitliche Verdrahtung)

https://www.wago.com/210-141

Werkstoffdaten
Brandlast
Gewicht

Kaufmannische Daten
Produktgruppe

eCl@ss 10.0

eCl@ss 9.0

ETIM 8.0

ETIM7.0

VPE (UVPE)
Verpackungsart
Ursprungsland

GTIN

Zolltarifnummer

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status

Downloads

Environmental Product Compliance

Compliance Search

Environmental Product
Compliance 210-141

Abbildung ahnlich

K~

omJ
25259

2 (Zubehor)
27-14-11-92
27-14-11-92
EC002848
EC002848

1St

Karton

DE
4017332277372
82032000000

Compliant,No Exemption
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Fortsetzung nachste Seite


https://www.wago.com/210-141
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_210-141
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Dokumentation

Ausschreibungstext

210-141
11.09.2017

210-141
19.02.2019

Handhabungshinweise

Zum Auslésen der Rastsperre die Griffe
liber den Rastpunkt hinweg zusam-
mendricken. Betatigungszange von der
Klemme nehmen und auf die nachste
Klemme umsetzen.

doc
23.50 KB

xml
2.57KB

[~

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die weitere Produktdokumentation!

WAGOo

Aktuelle Adressen finden sie unter: www.wago.com
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